CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° Da, DE 2002

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESO LVE:

DISPENSAR JOSÉ BENlclO MEDEIROS DE SOUZA, matrícula 11.614
53, dos encargos de substituto eventual do Encarregado, Cl-04, da Encarregadoria
de Controle de Processos, do Fundo de Assistência à Saúde da ClDF. (Resolução nO
155/99).

DESIGNAR CLAUDIANE SOARES NASCIMENTO, matricula 11.773-33,
ocupante do cargo de Auxiliar de Administração, para substituir o Encarregado, Cl-04,
da Encarregadoria de Controle e Processos, no FASCAL. (Resolução nO 155/99).

Brasíra;8 de janeiro de 2002.

~p~ o GIM ARGELLO
/ /f/Presidente

(Republicado por conter incorreções no original publicado no Del de 9/01/2002)

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 08 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e considerando o Memorando nO 069/01-ASFICO, de
31/08/2001,

RESO LVE:

DISPENSAR JOSÉ BENlclO MEDEIROS DE SOUZA, matrícula 11.614
53, dos encargos de substituto eventual do Encarregado, CL-04, da Encarregadoria
de Controle de Processos, do Fundo de Assistência à Saúde da CLDF. (Resolução nO
155/99).

DESIGNAR CLAUDIANE SOARES NASCIMENTO, matricula 11.773-33,
ocupante do cargo de Auxiliar de Administração, para substituir o Encarregado, CL-04,
da Encarregadoria de Controle e Processos, no FASCAL. (Resolução nO 155/99).

Brasflia, 8· -de janeiro de 20 2.

~.J-c
DepUjll?t:GIM ARGELLO!1rresidente

I

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF